CÔNG TY CỔ PHẦN

KHANG MINH GROUP

--------------

Số: 13/2022/TTr-HĐQT-KM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------------------

               Hà Nam, ngày 26 tháng 02 năm 2022

TỜ TRÌNH

(V/v: Thông qua Miễn nhiệm thành viên Hội đồng quản trị)

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022

Công ty Cổ phần Khang Minh Group

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 do Quốc hội khóa 14 nước CHXHCN

Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 do Quốc hội khóa 14 nước CHXHCN

Việt Nam thông qua ngày 26/11/2019;

-  Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Khang Minh Group ;

- Căn cứ Đơn xin từ nhiệm Thành viên Hội đồng quản trị của Ông Trần Hải Long và

Ông Nguyễn Văn Tiếm.

Hội đồng quản trị đã nhận được đơn xin từ nhiệm thành viên Hội đồng quản trị của

Ông Trần Hải Long và Ông Nguyễn Văn Tiếm.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Khang Minh Group kính trình Đại hội đồng cổ

đông biểu quyết thông qua việc miễn nhiệm chức danh Thành viên Hội đồng quản trị đối

với Ông Trần Hải Long và Ông Nguyễn Văn Tiếm.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua.

Nơi nhận:
- ĐHĐCĐ;

- HĐQT, BKS, BTGD;

- Lưu VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

ĐẶNG VIỆT LÊ